[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2010

№ 226-па
О внесении дополнения
в постановление Администрации города
от 08.10.2010 № 192-па

В соответствии со ст. 29 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения контроля за самовольно выполненными переустройствами и (или) перепланировками жилых помещений и приведения таких помещений в первоначальный вид, внести дополнение в приложение к постановлению Администрации города  от 08.10.2010 № 192-па «Об утверждении порядка приведения самовольно переустроенного и (или)  перепланированного жилого помещения  в прежнее состояние или в состояние, соответствующее проекту переустройства и (или) перепланировки»:
1. Подпункт 1 пункта 2.3. приложения к постановлению  после слов «обрушения
несущих конструкций» дополнить словами «в трехдневный срок».

2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управлениями делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

Н. В. Кравченко